ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «24» декабря 2021 г. № 1048-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 20 февраля 2014 г. № 124-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 20 февраля 2014 г. № 124-пп «Об утверждении Положения о порядке

ведения реестра инвестиционных проектов и предложений Магаданской

области» следующие изменения:

- в наименовании и пункте 1 слова «и предложений» исключить;

- в Положении о порядке ведения реестра инвестиционных

проектов и предложений Магаданской области, утвержденном указанным

постановлением:

наименование изложить в следующей редакции:

«Положение о порядке ведения реестра инвестиционных проектов

Магаданской области»;

в разделе 1 «Общие положения»:

- в пункте 1.1 слова «и предложений» исключить;

- в пункте 1.2:

слова «и предложениям» исключить;

слова «и предложений» исключить;

- в пункте 1.3:

2

абзац третий признать утратившим силу;

в абзаце четвертом слова «и предложениях» исключить;

в абзаце шестом слово «(предложение)» исключить;

- в абзаце третьем пункта 1.4 слова «по адресу: www.magfer.ru»

заменить словами «по электронному адресу: www.investmagadan.ru»;

в разделе 2 «Порядок и форма ведения Реестра»:

- в пункте 2.2 слово «(предложения)» исключить;

- в пункте 2.3 слово «(предложений)» исключить;

в разделе 3 «Порядок рассмотрения инвестиционного проекта

(предложения)»:

- в наименовании слово «(предложения)» исключить;

- в пункте 3.1:

слово «(предложения)» исключить;

слова «и предложений» исключить;

- в пункте 3.2 слово «(предложения)» исключить;

- в пункте 3.3:

слово «(предложению)» исключить;

слово «(предложения)» исключить;

- в пункте 3.4:

слово «(предложении)» исключить;

слово «(предложения)» исключить;

слова «(www.magfer.ru)» заменить словами

«(www.investmagadan.ru)»;

- в пунктах 3.6 – 3.8 слово «(предложения)» исключить;

приложение № 1 «Реестр инвестиционных проектов и предложений

Магаданской области» изложить в редакции согласно приложению № 1

к настоящему постановлению;

приложение № 2 «Заявление о включении инвестиционного проекта

(предложения) в реестр инвестиционных проектов и предложений

Магаданской области» изложить в редакции согласно приложению № 2

3

к настоящему постановлению;

приложение № 3 «Паспорт инвестиционного проекта

(предложения)» изложить в редакции согласно приложениям № 3

к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов

П

Р
И

Л
О

Ж
Е

Н
И

Е
 №

 1

к
 П

ол
ож

ен
и

ю
 о

 п
ор

яд
к

е
ве

де
н

и
я

р

ее
ст

р
а

и
н

ве
ст

и
ц

и
он

н
ы

х
п

р
ое

к
то

в
М

аг
ад

ан
ск

ой
 о

бл
ас

ти

(Ф

о
р

м
а)

Р
 Е

 Е
 С

 Т
 Р

и

н
ве

ст
и

ц
и

он
н

ы
х

п
р

ое
к

то
в

М
аг

ад
ан

ск
ой

 о
бл

ас
ти

№

п
/п

И

де
н

ти
ф

и
к

ац
и

он
н

ы
й

н

ом
ер

Д

ат
а

р
ег

и
ст

р
ац

и
и

в

 р
ее

ст
р

е

Н
аи

м
ен

ов
ан

и
е

и

к
р

ат
к

ое
 о

п
и

са
н

и
е

и
н

в
ес

ти
ц

и
он

н
ог

о
п

р
ое

к
та

Ц
ел

ь
и

н
в

ес
ти

ц
и

он
н

ог
о

п
р

ое
к

та

И
н

и
ц

и
ат

ор

и
н

в
ес

ти
ц

и
он

н
ог

о
п

р
ое

к
та

С
то

и
м

ос
ть

и

н
в

ес
ти

ц
и

он
н

ог
о

п
р

ое
к

та

Т
р

еб
уе

м
ы

й

об
ъ

ем
 и

ф

ор
м

а
и

н
в

ес
ти

ц
и

й

С
р

ок
 р

еа
л

и
за

ц
и

и

и
н

в
ес

ти
ц

и
он

н
ог

о
п

р
ое

к
та

1
2

3
4

5
6

7
8

9

Д
ат

а
со

ст
ав

л
ен

и
я
 «

_
_
_
_

»
 _

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

 2
0
 _

_
_

 г
.

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к Положению о порядке ведения
реестра инвестиционных проектов

Магаданской области

                                 Министру     экономического     развития,

                                 инвестиционной   политики   и   инноваций

                                 Магаданской области

                                 _________________________________________

                                 _________________________________________

                                 (полное  наименование  юридического лица,

                                 индивидуального          предпринимателя,

                                 представляющего заявление)

                                 _________________________________________

                                 (местонахождение организации, дата, исх.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о включении инвестиционного проекта в реестр инвестиционных проектов Магаданской области

Прошу включить _______________________________________________________________________

(полное наименование инвестиционного проекта)

_____________________________________________________________________________________________

____________________________________________в реестр инвестиционных проектов Магаданской области

Сведения об инициаторе проекта:

1. Для юридических лиц:

1.1. Юридическое лицо зарегистрировано

_____________________________________________________________________________________________

(наименование зарегистрировавшего органа)

_____________________________________________________________________________________________

от «___»  _______________ 20___ г., регистрационный № ___________________________________________

1.2. Юридический адрес юридического лица:

_____________________________________________________________________________________________

(почтовый индекс, адрес)

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

тел. ______________________________, факс ______________________________________________________

1.3. Фактический адрес юридического лица:

_____________________________________________________________________________________________

(почтовый индекс, адрес)

тел. _____________________________, факс _______________________________________________________

2. Для индивидуальных предпринимателей:

2.1. Фамилия, имя, отчество

_____________________________________________________________________________________________

2.2. Место жительства:

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

2.3. Основной регистрационный номер индивидуального предпринимателя:

_____________________________________________________________________________________________

2.4. Дата регистрации:

_____________________________________________________________________________________________

2

2.5. Адрес офиса (при наличии):

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

На опубликование паспорта инвестиционного проекта, а также сведений об инвестиционном проекте в

специализированных изданиях и в других источниках информации

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

(согласен / не согласен)

Подпись _____________________________ (______________________)

«____» _________________ 20___ г.

М.П.

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к Положению о порядке ведения
реестра инвестиционных проектов

Магаданской области

ПАСПОРТ

инвестиционного проекта

1. Информация об инвестиционном проекте

1.1. Название инвестиционного проекта:

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

1.2. Цели инвестиционного проекта (нужное отметить):

- создание нового производства;

- расширение действующего производства;

- техническое переоснащение;

- другое (указать)

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

1.3. Характеристика инвестиционного проекта (краткое содержание инвестиционного

проекта):

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

1.4. Срок реализации инвестиционного проекта:

_____________________________________________________________________________________

1.5. Количество рабочих мест, планируемых к созданию в результате реализации

инвестиционного проекта:

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

1.6. Стадия проработки инвестиционного проекта (нужное отметить):

- бизнес-идея;

- бизнес-план;

- инвестиционное предложение;

- техническая документация;

- необходимые разрешительные документы (лицензия, патент и т.п.).

2. Информация о продукции (услугах)

2.1. Проектная мощность (объем выпуска продукции в год):

_____________________________________________________________________________________

3. Финансово-экономические показатели инвестиционного проекта

3.1. Общая стоимость: ________________________________________ рублей.

3.2. Финансовое обеспечение:

- собственные средства _______________________________________ рублей;

- привлеченные средства ______________________________________ рублей.

3.3. Требуемый объем инвестиций: _____________________________ рублей.

4. Предложения по инвестору

4.1. Привлекательность инвестиционного проекта:

2

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

4.2. Форма возможного участия инвестора (нужное отметить):

- доля в уставном капитале организации;

- кредит;

- лизинг;

- иное:

__________________________________________________________________________________

4.3. Срок возврата инвестиций:

__________________________________________________________________________________

4.4. Обеспечение возврата инвестиций (нужное отметить):

- государственные гарантии;

- муниципальные гарантии;

- банковские гарантии;

- страхование;

- залог активов;

- передача прав;

- прочее

___________________________________________________________________________________

5. Информация об инициаторе инвестиционного проекта

5.1. Организационно-правовая форма:

___________________________________________________________________________________

5.2. Полное и сокращенное наименования:

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

5.3. Форма собственности:

___________________________________________________________________________________

5.4 Год основания: _____________________________________________________________

5.5. Численность работающих: ________________________________ человек.

5.6. Сфера деятельности и продолжительность деятельности в данной сфере:

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

5.7. Адрес юридического лица (индивидуального предпринимателя):

__________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

5.8. Руководитель (Ф.И.О.):______________________________________________________

5.9. Контактное лицо (Ф.И.О., адрес, контактный телефон): __________________________

6. Инициатор инвестиционного проекта несет ответственность за достоверность

информации, представленной в паспорте проекта

_____________________________________________________________________________________

(ознакомлен, подпись)

7. Инициатор инвестиционного проекта дает согласие на распространение сведений об

инвестиционном проекте в специализированных изданиях и в других источниках информации

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

(согласен (не согласен), подпись)

________________________________ «___» _________ 20__ г.

        (подпись руководителя)

М.П.

_________________